AIREX

Stand: Janner 2025

Art.Nr. Typ Farbe Grosse ca. Netto VK Brutto VK
30515 CORONELLA Blau 120x60x 1,5 cm 66,625 79,95
27456 CORONELLA Blau 185x 60 x 1,5 cm 91,625 109,95

2047 CORONELLA Rot 185x 60 x 1,5 cm 91,625 109,95
74353 CORONELLA Schiefer 185x60x 1,5 cm 91,625 109,95
74352 CORONELLA 200 Blau 200x 60 x 1,5cm 99,958 119,95
74351 CORONELLA 200 Rot 200x60x1,5cm 99,958 119,95
50934 CORONELLA 200 Schiefer 200x60x 1,5cm 99,958 119,95
50935 CORONELLA 200 Platin 200x60x1,5cm 99,958 119,95
27390 CORONA Blau 185x100x 1,5cm 137,458 164,95

2073 CORONA Rot 185x100x 1,5cm 137,458 164,95
50931 CORONA Schiefer 185x100x 1,5cm 137,458 164,95
74339 CORONA 200 Blau 200x 100x 1,5 cm 145,792 174,95
74338 CORONA 200 Rot 200x100x1,5cm 145,792 174,95
50933 CORONA 200 Schiefer 200x 100x 1,5 cm 145,792 174,95
51163 CORONITA 200 Blau 200x 80x1,5cm 141,625 169,95

8441 ATLAS Rot 200x125x1,5cm 216,625 259,95
74337 ATLAS Wasserblau 200x125x1,5cm 216,625 259,95
27516 HERCULES Blau 200 x 100 x 2,5 cm 224,958 269,95

2070 HERCULES RESTBESTAND Griin 200 x 100 x 2,5 cm 224,958 269,95
74344 HERCULES Wasserblau 200x100x 2,5 cm 224,958 269,95

2066 DIANA 200 Wasserblau 125x200x 1,5 cm 341,625 409,95

2065 TITANIA 200 Wasserblau 200x 125x 3,2cm 491,625 589,95
71073 XTREMA Anthrazit 178 x 58 x 0,6 cm 74,958 89,95
75300 HERITAGE Olive 190 x 60 x 0,8 cm 74,958 89,95
74343 FITLINE Studio Schiefer 100x50x 1 cm 49,958 59,95
31277 FITLINE 140 Wasserblau 140x 58 x 1 cm 58,292 69,95
51673 FITLINE 140 Kiwi 140x58x1cm 58,292 69,95
51674 FITLINE 140 Pink 140x 58 x 1 cm 58,292 69,95

51675 FITLINE 140 Schiefer 140x 58 x1cm 58,292 69,95



AIREX

Art.Nr. Typ

31276 FITLINE 180
51676 FITLINE 180
51677 FITLINE 180
51678 FITLINE 180

74213 FITLINE 200
74206 FITLINE 200

42520 Pilates 190 RESTBESTAND

61229 Yoga CALYANA Start

61241 Yoga CALYANA Pro

61242 Yoga CALYANA Pro RESTBESTAND
77801 Yoga CALYANA Advanced Studio
77803 Yoga CALYANA Start Studio

74507 Yoga ECO Cork Block
73193 Yoga ECO Cork Matte
72057 Yoga ECO Grip Matte
73195 Yoga ECO Grip Matte
74506 Yoga ECO Grip Matte
73194 Yoga ECO Pro Matte
74508 Yoga ECO Pro Matte
74509 Yoga ECO Pro Matte

78170 HEARTBEAT Matte
HEARTBEAT Matte
78171 HEARTBEAT Matte

78202 TrExercise 140
TrExercise 140
78201 TrExercise 180
TrExercise 180

Farbe

Wasserblau
Kiwi

Pink
Schiefer

Wasserblau
Schiefer

Anthrazit

Oceanblau
Steingrau
Melone
Anthrazit
Olive

Cork
Cork
Anthrazit
Lila

Pink

Blau
Anthrazit
Griin

Anthrazit
Olive
Pink

Sand
Moos
Blau
Terra

Grosse ca.

180x 58 x1 cm
180 x 58 x 1 cm
180x 58 x 1 cm
180x 58 x 1 cm

200x80x1cm
200x80x1cm

190x 60 x 0,8 cm

185 x 65 x 0,45 cm
185 x 65 x 0,68 cm
185 x 65 x 0,68 cm
180 x 65 x 0,5 cm
185 x 65 x 0,5 cm

22x15x7,4cm

183 x61x0,4cm
183 x61x0,4cm
183 x61x0,4cm
183 x61x0,4cm
183 x61x0,4cm
183 x61x0,4cm
183 x61x0,4cm

183 x61x0,4cm
183x61x0,4cm
183 x61x0,4cm

140x 60 x 0,6 cm
140 x 60 x 0,6 cm
180 x 60 x 0,8 cm
180 x 60 x 0,8 cm

VK netto

66,625
66,625
66,625
66,625

91,625
91,625

66,625

62,458
87,458
87,458
79,125
70,792

17,458
79,125
87,458
87,458
87,458
70,792
70,792
70,792

104,125
104,125
104,125

41,625
41,625
49,958
49,958

Brutto VK

79,95
79,95
79,95
79,95

109,95
109,95

79,95

74,95
104,95
104,95

94,95

84,95

20,95
94,95
104,95
104,95
104,95
84,95
84,95
84,95

124,95
124,95
124,95

49,95
49,95
59,95
59,95
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Typ

29746 Balance Pad RESTBESTAND
78203 Balance Pad

43695 Balance Pad Elite
51679 Balance Pad Elite
63733 Balance Pad Elite
63734 Balance Pad Elite
64652 Balance Pad Mini
72682 Balance Pad Mini Duo
72043 Balance Pad Cloud
Balance Pad Cloud
66045 Balance Pad Solid
8648 Balance Pad Xlarge
74505 Balance Pad Xlarge
29626 Balance Beam RESTBESTAND
Balance Beam

74504 Balance Beam Mini RESTBESTAND

74345 Yoga Tragegurt
74346 Yoga Tragegurt
74348 Yoga Tragetasche
74349 Yoga Tragetasche

74117 Mattenhalteband
74350 Seesack
3954 Handtrainer
61894 Sitzkissen mit Griffoffnung
75377 Kniekissen
29627 Wandmattenhalter
29628 Wandmattenhalter
44065 Wandmattenhalter f. Osen

2050 Osen-Set fiir Matten
2049 Osen-Set fiir Matten
2048 Osen-Set fiir Matten

Blau
Lava

Blau
Lava
Kiwi
Pink
Lava
Lava
Rubinrot
Olive
Blau
Blau
Lava
Blau
Lava
Blau

schwarz
olive
schwarz
olive

grau
schwarz
blau, griin

Schiefer

Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl

montiert
montiert
montiert

Grosse ca.

48 x40 x 6 cm
49 x40x 6 cm

48 x40x 6 cm
48 x40 x 6 cm
48 x40x 6 cm
48 x40 x 6 cm
40x25x6cm
40x25x6cm
48 x40x 6 cm
48 x40 x 6 cm
46x41x5cm
97 x41x6cm
97x41x6cm
160 x 24 x 6 cm
160x24 x 6 cm
41x24x6cm

alle GroRen
bis 80 cm Breite

39x39x1,5cm
19x39x1,5cm
65 cm

105 cm

0,8cm
1cm
1,5cm

VK netto

66,625
66,625

74,958
74,958
74,958
74,958
49,958
83,292
74,958
74,958
74,958
137,458
137,458
129,125
129,125
45,792

12,458
12,458
24,958
24,958

4,833
33,292
4,958
16,625
8,292
124,958
129,125
120,792

12,500
12,500
12,500

Brutto VK

79,95
79,95

89,95
89,95
89,95
89,95
59,95
99,95
89,95
89,95
89,95
164,95
164,95
154,95
154,95
54,95

14,95
14,95
29,95
29,95

5,8
39,95
5,95
19,95
9,95
149,95
154,95
144,95

15,00
15,00
15,00






